

BKŚ.271.12.2018

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa wyposażenia sal przedszkolnych oraz szatni do realizowanego projektu pn.: „Zapewnienie dostępu do edukacji przedszkolnej poprzez budowę budynku przedszkola w Radoszycach wraz z zakupem wyposażenia”.

Zamawiający, Gmina Radoszyce, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.2017 poz.1579 ze zm.) udziela wyjaśnień treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu w zakresie zapytań Wykonawców.

Pytanie nr 1.

Stół dla dzieci – prosimy o dopuszczenie blatu wykonanego z płyty laminowanej o gr. 18 mm w tonacji buku. Narożniki łagodnie zaokrąglone i wykończone obrzeżem PCV w kolorze; wymiar blatu 1200x740. Zaproponowany blat ma standardowy wymiar stosowany w salach przedszkolnych co jest poparte certyfikatem.

Odpowiedź. Ad.1

Zamawiający oprócz wymiaru podanego w SIWZ dla blatu stołu 1150x650 mm±5% w tonacji klonu dopuszcza wielkość blatu 1200x740 mm bez tolerancji ± 5% w tonacji buku. Narożniki łagodnie zaokrąglone i wykończone obrzeżem PCV w kolorze.

Pytanie nr 2.

Krzesła dla dzieci. Czy na pewno rozmiar krzesła nr 4 jest prawidłowy? Nie będą one pasowały do stołów z poz 1. W poz. nr 1 Zamawiający wymaga zakresu regulacji 0-3.

Odpowiedź. Ad.2

Zamawiający rezygnuje z rozmiaru krzeselka nr 4 zastępuje je rozmiarem nr 3. Ilość krzeselek w rozmiarze nr 3 po zmianie wynosi 70 szt.

Pytanie nr 3.

Czy głębokość słupka jest prawidłowa? Czy nie powinna być 415 mm jak w poz nr 3?

Odpowiedź. Ad.3

Tak, głębokość słupka w poz. nr 4 zmienia się na 415 mm jak w poz. nr 3.

Zatwierdzam

/-/Burmistrz Miasta i Gminy Radoszyce